1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL EDITAL Nº 06/2023 - PROEST/UFAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa as notas finais e classificação do Processo Seletivo Simplificado para
bolsistas do Núcleo de Acessibilidade (NAC).

22210829 471.***.***-43 Matutino 2,00 10,00 6,80 1º
22210070 111.***.***-23 Matutino 5,00 7,10 6,26 2º
22111104 142.***.***-44 Matutino 3,00 8,40 6,24 3º
22110344 386.***.***-43 Matutino 2,00 8,70 6,02 4º
20210986 125.***.***-45 Matutino 1,00 9,10 5,86 5º
22210890 141.***.***-28 Matutino 3,00 6,50 5,10 6º
19112068 123.***.***-26 Matutino 2,00 7,05 5,03 7º
21212092 050.***.***-44 Matutino 2,00 6,45 4,67 8º
22211756 136.***.***-31 Matutino 2,00 5,50 4,10 9º

20112263 119.***.***-64 Vespertino 7,00 9,65 8,59 1º
19212214 229.***.***-00 Vespertino 5,50 9,40 7,84 2º
22211174 144.***.***-93 Vespertino 3,00 9,30 6,78 3º
21110990 133.***.***-39 Vespertino 2,00 9,65 6,59 4º
20112266 122.***.***-08 Vespertino 2,00 9,20 6,32 5º
22211271 123.***.***-69 Vespertino 2,00 8,30 5,78 6º
21112028 128.***.***-64 Vespertino 2,00 7,90 5,54 7º
23111784 138.***.***-70 Vespertino 2,00 7,65 5,39 8º
21210368 079.***.***-31 Vespertino 2,00 7,00 5,00 9º
23111413 133.***.***-04 Vespertino 0,00 7,65 4,59 10º
22211803 040.***.***-22 Vespertino 1,00 6,95 4,57 11º
22210582 156.***.***-31 Vespertino 1,00 0,00 0,40 12º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA NAC - MOBIUFAL
RESULTADO FINAL

A.C. SIMÕES

NOTA - 04
RESULTADO FINAL

Matrícula CPF Turno da vaga Curriculo Entrevista Nota Final Classificação

Matrícula CPF Turno da vaga Curriculo Entrevista Nota Final Classificação

2

Matrícula CPF Turno da vaga Curriculo Entrevista Nota Final Classificação

Os aprovados dentro das vagas devem comparecer ao Núcleo de Acessibilidade (NAC) nos dias 21/07 (sexta-feira) ou 24/07
(segunda-feira) no horário das 9h às 12h para treinamento inicial e assinatura do termo de compromisso.

19112179 116.***.***-41 Noturno 7,00 8,55 7,93 1º
22210959 707.***.***-82 Noturno 6,00 9,10 7,86 2º
19211413 073.***.***-71 Noturno 5,00 7,95 6,77 3º
19212024 104.***.***-05 Noturno 4,00 8,45 6,67 4º
22211799 115.***.***-88 Noturno 1,00 9,65 6,19 5º
19212279 123.***.***-40 Noturno 2,00 8,60 5,96 6º
23111028 134.***.***-70 Noturno 0,00 9,80 5,88 7º
19211961 136.***.***-43 Noturno 2,00 8,40 5,84 8º
22211071 115.***.***-14 Noturno 2,00 8,35 5,81 9º
22111083 105.***.***-69 Noturno 1,50 8,65 5,79 10º
22210276 151.***.***-95 Noturno 3,00 7,06 5,43 11º
21111979 115.***.***-39 Noturno 2,00 7,00 5,00 12º
21210411 139.***.***-62 Noturno 1,00 7,55 4,93 13º
18111915 118.***.***-67 Noturno 1,00 7,25 4,75 14º
20211887 578.***.***-82 Noturno 0,00 7,75 4,65 15º
21212078 112.***.***-05 Noturno 0,00 7,45 4,47 16º

Maceió, 20 de Julho de 2023

Alexandre Lima Marques da Silva
Pró-Reitor Estudantil